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VINOS LOCALES / VINS LOCALS / LOCAL WINES DEL MASSiS DEL GARRAF

TINTO / NEGRE / RED

BLANCO / BLANC/ WHITE
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VILADELLOPS Finca Viladellops
Garnatxa, Syrah

TURO DE LES ABELLES Ffinco Viladellops 7,8€
Garnatxa

BONESVALLS Bodega Valldolina
Cabernet Sauvignon

TURé DE LES LLEBRES Vins de la Foresta

Sumoll, Garnatxa, Marcelan,Syrah

RAIMS DE LA INMORTALITAT (RESERVA) Torre del Veguer
Cabernet Sauvignon

VILADELLOPS rinca Viladellops

Xarel.lo

SASERRA Vega de Riber
Malvasia de Sitges

RAIMS DE LA INMORTALITAT Torre del Veguer
Xarel.lo vermell, Xarel.lo

FORESTA Vins de la Foresta
Xarel.lo

LLEGAT LLOPIS Celler Hospital de Siiges
Malvasia de Sitges

15,90€

36,70€

19,70€

19,40€

34,90€

15,90€

21,40€

29,70€

28,70€

28,70€




VINO TINTO / VINEGRE / RED WINE

DO PENEDES SOT LEFRIEC Bodega Alemany i Corrio 64,70€
Merlot, Cabernet, Carinyena

DO MONTSANT FURVUS Bodega Vinyes Domenec 29,70€
Garnatxa Peluda, Merlot
LA FLORENS Bodega Josep Grau Viticultor 27,80€
Garnatxa Negre
LA FLORENS MAGNUM BodegaJosep Grau Viticultor 56,70€
Garnatxa Negre
VESPRES VINYES VELLES Bodega Josep Grau Viticultor 20,90€

Carinyena, Garnatxa

VESPRES VINYES VELLES MAGNUM B | Grau Viticultor 40,20€
Carinyena, Garnatxa

DIDO LA UNIVERSAL Venus 24,40€
Garnatxa, Syrah, Carinyena, C. S., Merlot

VOLADOR BodegaJosep Grau Viticultor 3,60€ 17,70€
Garnatxa, Carinyena

VOLADOR MAGNUM BodegaJosep Grau Viticultor 34,40€

Garnatxa, Carinyena

PLANELLA BodegaJoan D'Anguera 26,40€
Garnatxa, Carinyena

DO PRIORAT PEDRABONA BodegaJosep Grau Viticultor 28,80€

Carinyena, Garnatxa

MARTINET BRU Mas Martinet 30,70€

Garnatxa, Syrah

CAMINS Alvaro Palacios 28,90€
Carinyena, Syrah, C.S., Merlot

LA VINYA DEL VUIT Mas Martinet 86,90€

Garnatxa, Carinyena

NITA Meritxell Palleja 19,90€
Garnatxa, Samsd, C. Sauvignon, Syrah

SALANQUES Celler Mas Doix 4790€
Garnatxa, Carinena, Merlot, Syrah
CARTOIXA Scala Dei 48,40€
Garnatxa, Carifiena
DO COSTERES CERVOLES GARNATXA Bodegas Cervoles 74€ 33,70€
DEL SEGRE Carinyena i Garnatxa




VINO TINTO / VINEGRE / RED WINE

DO RIOJA EL ANDEN MUGA BRodegas Muga 39€ 18,20€

Tempranillo
MUGA CRIANZA Bodegas Muga 26,30€
Tempranillo, Mazuelo, Graciano
MUGA CRIANZA MAGNUM Bodegas Muga 43,40€
Tempranillo, Mazuelo, Graciano
MUGA RESERVA ESPECIAL BRodegas Muga 8,8€ 40,70€
Tempranillo, Garnatxa, Mazuelo, Graciano
GOMEZ CRUZADO Bodega Lopez Cruzado 19,20€
Tempranillo, Garnatxa Tinta
BIGA LUBERRI Luberri Familia Monje Amestroy 18,90€
Tempranillo, Viura
CEPAS VIEJAS |uberri Familia Monje Amestroy 44,90€
Tempranillo
CONTINO RESERVA Viredos Contino 8€ 36,90€
Tempranillo

DO RIBERA DE DUERO BELA CVNE 3,6€ 16,40€
Tempranillo
VENTA LAS VACAS Bodega Uvas Felices 25,20€
Tempranillo
EMILIO MORO RESALSO Bodega Emilio Moro 17,70€
Tempranillo
CEPA 21 Bodegas Cepa 21 26,20€
Tempranillo
MALLEOLUS Bodega Emilio Moro 42,90€
Tempranillo
HITO Bodegas Cepa 21 19,70€
Tempranillo
PAGO DE LOS CAPELLANES CRIANZA B.P Capellanes 30,90€
Tempranillo
VIZCARRA CRIANZA Bodegas Vizcarra 23,90€
Tempranillo
AALTO Aclio Bodegas y Vifiedos 9€ 41,70€
Tempranillo
VALDERRAMIRO Bodega Cepa 21 94,70€
Tempranillo




VINO TINTO / VINEGRE / RED WINE

DO RIBERA DE DUERO VINA PEDROSA RESERVA Bodega Vifia Pedrosa 41,70€
Tempranillo
TORRALVO Bodega Vizcarra 9,60€ 44 70€
Tinto Fino
MALABRIGO Bodega Cepa 21 42,70€
Tinto Fino
DO BIERZO PETALOS DEL BIERZO Alvaro Palacios 26,70€
Mencia
QUITE Veronica Ortega 21,90€
Mencia
DO RIBERA SACRA PEIXE DA ESTRADA Bodegas Peixe 22,70€
Garnacha, Tintorera, Godello, Grao Negro, Mencia, Mouraton

VINO BLANCO / VIBLANC / WHITE WINE
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DO PENEDES PETREA Bodega Mas comtal 8,20€ 37,90€

Chardonnay
LA DESCARADA Aribau 3,80€ 18,90€
Gewurztraminer, Muscat, Sauvignon Blanc
JEAN LEON Bodegalean leo 21,70€
Chardonnay
TERRAPRIMA Can Rafols del Caus 17,90€
Xarel.lo, Risling
XIC Agusti Torello i Mata 3,20€ 13,90€
Xarel.lo

DO CATALUNYA IDOIA BARRICA Ca n'estruc 19,70€

Xarel.lo, Chardonnay, Garnatxa blanca, Macabeo

DO MONTSANT GRANIT Josep Grau Viticultor 28,70€

Garnatxa Blanca

VESPRES Josep Grau Viticultor 21,90€
Garnatxa Blanca

VESPRES MAGNUM Josep Grau Viticultor 43€

Garnatxa Blanca

DO ALELLA CAN MANTONS Bodega Can Mantons 19,70€
Pansa Blanca




VINO BLANCO / VIBLANC / WHITE WINE

DO TERRA ALTA

COSTERS DEL SEGRE

DO EMPORDA

DO TARRAGONA

DO RIOJA

DO RUEDA

DO BIERZO

DO RIBERA SACRA

DO RiAS BAIXAS

DO CASTILLA Y LEON

DO BORGONA

MASSALUCA Vins de Relat

Macabeu, Garnatxa Blanca

ELS COSTUMS |es Vinyes del Convent

Garnatxa Blanca

CERVOLES BLANC Bodega Cervoles
Chardonnay, Macabeu

EKAM Castell d'Enclus

Riesling, Albarino

QUINZE ROURES CEspelt Viticultors
Garnatxa Roja, Garnatxa Blanca

OSTREA ccller vinyes del Tiet Pere

Macabeu

LA VICALANDA Bodegas Bilbainas
Tempranillo Blanco

FENOMENAL Bodega Uvas Felices

Macabeu, Verdejo

MARTIVILLI Bodega Martivilli
Verdejo

SALTIMBANQUI Aribau
Verdejo

PAGOS DE GALIR Bodegas Virxe de Galir
Godello

LA REVELDIA Bodegas Emilio Moro
Godello

LA POLA Bodega do Bibei

Dona Blanca, Godello

PAZO DE SENORlANS COLECClé Pazo de Seforians

Albarino

OSSIAN Ossion Vides y Vinos
Verdejo

COUVENT DES JACOBINS Bodega Luis Jadot

Chardonnay

7,20€

3,80€

8,40€

6,50€

14,90€

19,90€

32,70€

31,90€

19,20€

19,20€

28,40€

18,20€

16,90€

17,70€

15,60€

32,90€

30,70€

29,80€

38,90€

28,70€




VINO ROSADO / VIROSAT / ROSE WINE

DO PENEDES LA ROSA Can Sumoi 18,50€
Sumou, Parellada, Xarel'lo

MAS COMPTAL Bodega Mas Comfal 16,50€
Merlot
PETIT CAUS Can Rafols dels Caus 3,20€ 15,90€

Cabernet Franc, Cabenet Sauvignon, Merlot, Sumoll, Syrah

DO MONTSANT REGINA Jossep Grau Viticultor 28,40€

Garnatxa Tinta, Garnatxa Blanca

DO RIOJA FLOR DE MUGA Bodega Muga 29,70€
Garnatxa Tinta

VINO ESPUMOSO / VI ESPUMOS / SPARKLING WINE

TEXTURES DE PEDRA Raventos i Blanc 34,70€
Xarel'lo Vermell, Bastard Negre, Sumoll

LLOPART INTEGRAL Cavas LloparT 4,20€ 20,90€
Parellada, Chardonnay , Xarel-lo

AGUSTI TORELLO | MATA BRUT NATURE 4€ 19,40€
Macabeu, Parellada, Xarel'lo

DE LA FINCA RAVENTOS I BLANC RavenfosiBlanc 28,70€
Macabeu, Parellada, Xarel'lo

BARRICA Agusti Torellé | Mata 30,90€
Macabeu

I LUSTROS Bodegas Gramona 44€

Macabeu, Xarel-lo

BLANC DE BLANCS RaventosiBlanc 4,20€ 20,90€
Macabeo, Malvasia de Sitges, Parellada, Xarel.lo

Rosado RAVENTOS | BLANC DE NIT RaventosiBlanc 23,70€
Macabeu, Parellada, Xarel-lo, Monastrell

LLOPART BRUT ROSAT Caovas Lopart 4,4€ 21,70€

Monastrell, Garnatxa, Pinot Noir

Champany BILLECART SALMON BRUT RESERVE Rilccari-Salmon 62,90€
Pinor Meunier, Chardonnay, Pinor Noir




